[image: image1.png]JaGra

事故見舞金申請書

起案日　　　　年　　月　　日

一般社団法人日本グラフィックサービス工業会　会長　殿

一般社団法人日本グラフィックサービス工業会　　　　eq \o(\s\up 9(都道),\s\do 3(府県))支部

　　　　　　eq \o(\s\up 9(都道),\s\do 3(府県))支部長　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
一般社団法人日本グラフィックサービス工業会の事故見舞金規程により、下記のとおり申請いたします。

《見舞金種類》

１　弔　慰　金（　　　　年　　月　　日逝去）

物故者氏名

弔慰金受取人氏名

２　傷病見舞金

見舞金受取人氏名

３　災害見舞金

見舞金受取人氏名

	申請理由

《見舞金振込先》

振込先銀行　　　　　　　　　　　銀行　　　　　　　　支店・営業所

当座・普通（口座番号）　　　　　　　　　　名義　　　　　　　　　　　　あて

（以下はジャグラ本部用）

	会長
	専務理事
	財政担当
	常務理事
	事務局長
	経理

《見舞金給付日》

　　　　年　　月　　日